A₁^r [Title-page.] 'Questiones super parua naturalia cum textu Arestotelis.'

A₂^r **Versor, Johannes:** Quaestiones super libros Parvorum naturalium Aristotelis cum textu. *Incipit:* '[C]irca initium paruorum naturalium queritur primo utrum corpus sensitium sit subiectum scientie huius libri . . .'

REFS. See Lohr (1971), 290–9 no. 9.

A₂^v **Aristoteles:** De sensu et sensato. *Incipit:* '[Q]uoniam autem de anima secundum ipsam determinatum est et de virtutum qualibet ex parte ipsius consequens est . . .'

REFS. See A-386.

C₃^r **Aristoteles:** De memoria et reminiscencia. *Incipit:* '[D]e memoria autem et rememorari dicendum quid est et propter quam causam sit . . .'

REFS. See A-386.

C₃^r **Versor, Johannes:** Quaestiones super libros Parvorum naturalium Aristotelis cum textu. *Incipit:* '[C]irca initium libri de memoria et reminiscencia queritur primo utrum memoria sit solum preteritorum . . .'

REFS. See Lohr (1971), 290–9 no. 9.

D₁^v **Aristoteles:** De somno et vigilia. *Incipit:* '[D]e somno autem et uigilia considerandum est quid sint et utrum anime uel corporis propria sint uel communia . . .'

REFS. See A-386.

D₄^r **Versor, Johannes:** Quaestiones super libros Parvorum naturalium Aristotelis cum textu. *Incipit:* '[Q]ueritur primo utrum somnus et vigilia sint passiones conuenientes . . .'

REFS. See Lohr (1971), 290–9 no. 9.

E₅^r **Aristoteles:** De longitudine et breuitate vitae. [Translation revised by Guilelmus de Moerbeka.] *Incipit:* '[D]e eo autem quod est hoc quidem esse longe vite animalium, hoc autem breuis uite . . .'

REFS. See A-386.

E₆^v **Versor, Johannes:** Quaestiones super libros Parvorum naturalium Aristotelis cum textu. *Incipit:* '[C]irca initium libri de longitudine et breuitate vite nota textum queritur primo utrum calidum et humidum sint cause longe vite . . .'

REFS. See Lohr (1971), 290–9 no. 9.

E₇^v 'Registrum questionum'.

E₈^v 'Autoritates'.

[Cologne: Heinrich Quentell], 1489. Folio. In three parts: (I) is dated 30 May 1489, (II–III) are undated. The work consists of: (I) De generatione et corruptione; (II) De caelo et mundo and Liber metheteororum; (III) De parua naturalia. *BSB-Ink* suggests that Thomas Aquinas, *De ente et essentia* (Goff T-289) and Gerardus de Monte, *Concordantie dictorum Thomae Aquinatis et Alberti Magni* (Goff G-170) are also part of the same edition.

COLLATION: Part I: a⁸ b–f⁶; part II: aa⁸ bb–gg⁶ hh¹⁰ ii–oo⁶ pp¹⁰; part III: A⁸ B–D⁶ E⁸. Part I: a₂ signed a₁; part II: aa₂ signed a₁; part III: A₂ signed A₁.